
 
UCHWAŁA NR VIII/55/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 28 kwietnia  2015 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony dla rezerwatu przyrody  
„Klasztorne Modrzewie koło Dąbrówki Kościelnej”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 3, 4, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art.19 ust. 2 ustawy  
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 627 ze zm.) uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
w Poznaniu w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu „Klasztorne Modrzewie koło 
Dąbrówki Kościelnej” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 



Za cznik do uchwa y Nr VIII/55/2015

Rady Miejskiej w Murowanej Go linie

z dnia 28 kwietnia 2015 r.














